

### Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	ANNO	NAZ NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record	
<b>04/03/2023</b>								<b>CR</b>	<b>4'08.92</b>
<b>4x100 m Misti - Cadetti Femmine</b>									
1	<b>Superba Nuoto ssd</b>		ITA					<b>4'19.80</b>	
	CHIOZZA Clotilde	2008	ITA		30.57	1'03.82	1'03.82		
	GNECCO Giorgia	2006	ITA		32.77	1'10.90	2'14.72		
	CELIBERTI Amelia	2006	ITA		31.21	1'07.36	3'22.08		
	VOLPONI Maria Carla	2005	ITA		27.13	57.72	4'19.80		
2	<b>Andrea Doria</b>		ITA					<b>4'20.00</b>	
	SPADA Margherita	2006	ITA		30.51	1'03.40	1'03.40		
	MARIN Alice	2005	ITA		34.99	1'15.49	2'18.89		
	POLVERINI Sara	2007	ITA		28.25	1'02.36	3'21.25		
	ALESSIO Asia	2006	ITA		28.07	58.75	4'20.00		
3	<b>Chiavari Nuoto ssd</b>		ITA					<b>4'24.94</b>	
	DI MAURO Federica	2009	ITA		31.77	1'06.19	1'06.19		
	CEREGHINO Iris	2008	ITA		35.62	1'16.50	2'22.69		
	FRIZZOTTI Matilde	2006	ITA		29.06	1'03.37	3'26.06		
	CHIERICI Marzia	2006	ITA		28.37	58.88	4'24.94		
4	<b>Genova Nuoto My Sport ss</b>		ITA					<b>4'29.04</b>	
	GASTALDI Elena	2006	ITA		32.98	1'08.21	1'08.21		
	DI FURIA Maia	2009	ITA		36.07	1'17.86	2'26.07		
	SURIANO Lisa	2005	ITA		29.61	1'04.12	3'30.19		
	MYRTAJ Andja	2006	ITA		28.00	58.85	4'29.04		
5	<b>Rari Nantes Imperia 57</b>		ITA					<b>4'33.11</b>	
	ACQUARONE Martina	2006	ITA		33.75	1'09.25	1'09.25		
	TREVIA Martina	2005	ITA		34.36	1'13.77	2'23.02		
	BALBIS Emma	2006	ITA		30.35	1'07.82	3'30.84		
	CIFELLI Elisa	2005	ITA		29.35	1'02.27	4'33.11		
6	<b>Sportiva Sturla asd</b>		ITA					<b>4'39.33</b>	
	MUSANTE Emma	2006	ITA		34.31	1'11.11	1'11.11		
	RAUGEI Ginevra	2005	ITA		39.15	1'21.92	2'33.03		
	PASTROVICCHIO Sara	2006	ITA		30.75	1'06.09	3'39.12		
	MORETTI Cecilia	2006	ITA		28.99	1'00.21	4'39.33		
7	<b>Aragno Rivarolesi</b>		ITA					<b>4'43.93</b>	
	CAPONE Francesca	2006	ITA		33.19	1'09.63	1'09.63		
	CREA Matilde	2007	ITA		37.43	1'22.59	2'32.22		
	CASTRIANNI Alessia	2006	ITA		32.73	1'12.55	3'44.77		
	MACCIO' Fabiana	2005	ITA		27.68	59.16	4'43.93		
8	<b>UISP Nuoto Valdimagra</b>		ITA					<b>5'00.29</b>	
	CARLOTTI Camilla	2006	ITA		37.91	1'18.08	1'18.08		
	TOTISCO Alice	2010	ITA		40.59	1'27.91	2'45.99		
	BALZANO Elvira	2010	ITA		30.98	1'09.16	3'55.15		
	FERDEGHINI Giulia	2005	ITA		31.11	1'05.14	5'00.29		

Publicata: 04/03/2023 ore 16:44